AXEL DARIO HERRERA GUTIERREZ
notificaciones_axelherrera@herreraromeroabogados.com

Medellin, 5 de mayo de 2022

Sefior
JUEZ 02 CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGUI-ANTIOQUIA
E. S. D.

Ref:  Rdo: 053603103002 2020 0003700
Dte: SCOTIABANK COLPATRIA S.A
Ddo: JAIRO JIMENEZ GIL

ASUNTO:  APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

Respetado Doctor:

Como apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, y habida cuenta de que
la sentencia se encuentra debidamente ejecutoriada me permito aportar con el presente escrito
LIQUIDACION DE CREDITOS de la obligacién 1001359572, 242317285762,
5158160000175430.

Del senor Juez, atentamente,

AXEIL DARIO HERRERA GUTIERREZ
C.C. 98.556.261 Envigado.
T.P. 110.084 C. S. de la J.



Rdo.

CAPITAL

\T. DE PLAZO 6 SANC 20¢
Tasa anual pactada o pedida erpl;

2020-00037

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGUI
LIQUIDACION DEL CREDITO OBLIGACION 1001359572

$44.729.926,01
$2.903.845,95

maxima legal

Tasa mensual pactada o pedid ¢ 0,00%
TASA EF| VIGENCIA INT.MOR: 4 TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE DESDE HASTA l NN APLICADA Dias | VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
0,00% 0,0000% 0 44.729.926,01 0,00 2.903.845,95 47.633.771,96
19,03% 14-nov-19 | 30-nov-19 2,1146% | 17 | 44.729.926,01 535.992,25 3.439.838,20 48.169.764,21
18,91% 1-dic-19 31-dic-19 2,1027% 30 44.729.926,01 940.535,32 4.380.373,52 49.110.299,53
18,77% 1-ene-20 | 31-ene-20 2,0888% | 30 | 44.729.926,01 934.304,39 5.314.677,91 50.044.603,92
19,06% 1-feb-20 29-feb-20 2,1176% 30 44.729.926,01 947.200,95 6.261.878,86 50.991.804,87
18,95% 1-mar-20 | 31-mar-20 2,1067% | 30 | 44.729.926,01 942.313,87 7.204.192,73 51.934.118,74
18,69% 1-abr-20 30-abr-20 2,0808% 30 44.729.926,01 930.739,66 8.134.932,39 52.864.858,40
18,19% 1-may-20 | 31-may-20 2,0308% | 30 | 44.729.926,01 908.390,44 9.043.322,83 53.773.248,84
18,12% 1-jun-20 30-jun-20 2,0238% 30 44.729.926,01 905.251,92 9.948.574,75 54.678.500,76
18,12% 1-jul-20 31-jul-20 2,0238% | 30 | 44.729.926,01 905.251,92 10.853.826,67 55.583.752,68
18,29% 1-ago-20 31-ago-20 2,0408% 30 44.729.926,01 912.869,92 11.766.696,59 56.496.622,60
18,35% 1-sep-20 | 30-sep-20 2,0469% | 30 | 44.729.926,01 915.555,29 12.682.251,89 57.412.177,90
18,09% 1-oct-20 31-oct-20 2,0208% 30 44.729.926,01 903.906,11 13.586.158,00 58.316.084,01
17,84% 1-nov-20 | 30-nov-20 1,9957% | 30 | 44.729.926,01 892.674,05 14.478.832,05 59.208.758,06
17,46% 1-dic-20 31-dic-20 1,9574% 30 44.729.926,01 875.542,83 15.354.374,88 60.084.300,89
17,32% l-ene-21 | 31-ene-21 1,9432% | 30 | 44.729.926,01 869.213,45 16.223.588,33 60.953.514,34
17,54% 1-feb-21 28-feb-21 1,9655% 30 44.729.926,01 879.155,29 17.102.743,62 61.832.669,63
17,41% 1-mar-21 | 31-mar-21 1,9523% | 30 | 44.729.926,01 873.283,45 17.976.027,07 62.705.953,08
17,31% 1-abr-21 30-abr-21 1,9422% 30 44,729.926,01 868.760,98 18.844.788,05 63.574.714,06
17,22% 1-may-21 31-may-21 1,9331% 30 44.729.926,01 864.686,54 19.709.474,58 64.439.400,59
17,21% 1-jun-21 30-jun-21 1,9321% 30 44,729.926,01 864.233,57 20.573.708,15 65.303.634,16
17,18% 1-jul-21 31-jul-21 1,9291% 30 44.729.926,01 862.874,38 21.436.582,54 66.166.508,55
17,24% 1-ago-21 31-ago-21 1,9352% 30 44,729.926,01 865.592,31 22.302.174,85 67.032.100,86
17,19% 1-sep-21 30-sep-21 1,9301% 30 44.729.926,01 863.327,50 23.165.502,35 67.895.428,36
17,08% 1-oct-21 31-oct-21 1,9189% 30 44,729.926,01 858.340,54 24.023.842,89 68.753.768,90
17,27% 1-nov-21 30-nov-21 1,9382% 30 44.729.926,01 866.950,61 24.890.793,50 69.620.719,51
17,46% 1-dic-21 31-dic-21 1,9574% 30 44,729.926,01 875.542,83 25.766.336,33 70.496.262,34
17,66% 1-ene-22 31-ene-22 1,9776% 30 44.729.926,01 884.568,08 26.650.904,41 71.380.830,42
18,30% 1-feb-22 28-feb-22 2,0418% 30 44,729.926,01 913.317,60 27.564.222,02 72.294.148,03
18,47% 1-mar-22 31-mar-22 2,0588% 30 44.729.926,01 920.920,83 28.485.142,84 73.215.068,85
19,05% 1-abr-22 30-abr-22 2,1166% 30 44,729.926,01 946.756,91 29.431.899,75 74.161.825,76
19,71% 1-may-22 3-may-22 2,1819% 3 44.729.926,01 97.596,24 29.529.495,99 74.259.422,00
0,00% 0,0000% 0 44,729.926,01 0,00 29.529.495,99 74.259.422,00
SUBTOTAL 26.625.650,04 0,00 29.529.495,99 74.259.422,00
e

TOTAL INTERESES $ 29.529.495,99
CAPITAL 35 44.729.926,01
TOTAL: INTERESES+CAPITAL 35 > 74.259.422,00




JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGUI

Rdo. 2020-00037 LIQUIDACION DEL CREDITO OBLIGACION  242317285762.
CAPITAL $90.746.902,72
\T. DE PLAZO 6 SANC 20¢ $5.072.842,76
Tasa anual pactada o pedida el maxima legal
Tasa mensual pactada o pedid®& 0,00%
TASA EF VIGENCIA INT.MOR: D/l TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE DESDE HASTA Nl APLICADA Dias [ VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
0,00% 0,0000% 0 90.746.902,72 0,00 5.072.842,76 95.819.745,48
19,03% 14-nov-19 30-nov-19 2,1146% 17 90.746.902,72 1.087.407,05 6.160.249,81 96.907.152,53
18,91% 1-dic-19 31-dic-19 2,1027% 30 90.746.902,72 1.908.133,43 8.068.383,24 98.815.285,96
18,77% 1-ene-20 31-ene-20 2,0888% 30 90.746.902,72 1.895.492,29 9.963.875,52 100.710.778,24
19,06% 1-feb-20 29-feb-20 2,1176% 30 90.746.902,72 1.921.656,49 11.885.532,01 102.632.434,73
18,95% 1-mar-20 31-mar-20 2,1067% 30 90.746.902,72 1.911.741,70 13.797.273,72 104.544.176,44
18,69% 1-abr-20 30-abr-20 2,0808% 30 90.746.902,72 1.888.260,25 15.685.533,96 106.432.436,68
18,19% 1-may-20 31-may-20 2,0308% 30 90.746.902,72 1.842.918,74 17.528.452,70 108.275.355,42
18,12% 1-jun-20 30-jun-20 2,0238% 30 90.746.902,72 1.836.551,39 19.365.004,10 110.111.906,82
18,12% 1-jul-20 31-jul-20 2,0238% 30 90.746.902,72 1.836.551,39 21.201.555,49 111.948.458,21
18,29% 1-ago-20 31-ago-20 2,0408% 30 90.746.902,72 1.852.006,60 23.053.562,09 113.800.464,81
18,35% 1-sep-20 30-sep-20 2,0469% 30 90.746.902,72 1.857.454,61 24.911.016,69 115.657.919,41
18,09% 1-oct-20 31-oct-20 2,0208% 30 90.746.902,72 1.833.821,06 26.744.837,75 117.491.740,47
17,84% 1-nov-20 30-nov-20 1,9957% 30 90.746.902,72 1.811.033,73 28.555.871,48 119.302.774,20
17,46% 1-dic-20 31-dic-20 1,9574% 30 90.746.902,72 1.776.278,38 30.332.149,86 121.079.052,58
17,32% 1-ene-21 31-ene-21 1,9432% 30 90.746.902,72 1.763.437,49 32.095.587,34 122.842.490,06
17,54% 1-feb-21 28-feb-21 1,9655% 30 90.746.902,72 1.783.607,24 33.879.194,58 124.626.097,30
17,41% 1-mar-21 31-mar-21 1,9523% 30 90.746.902,72 1.771.694,59 35.650.889,17 126.397.791,89
17,31% 1-abr-21 30-abr-21 1,9422% 30 90.746.902,72 1.762.519,53 37.413.408,70 128.160.311,42
17,22% 1-may-21 31-may-21 1,9331% 30 90.746.902,72 1.754.253,40 39.167.662,10 129.914.564,82
17,21% 1-jun-21 30-jun-21 1,9321% 30 90.746.902,72 1.753.334,44 40.920.996,55 131.667.899,27
17,18% 1-jul-21 31-jul-21 1,9291% 30 90.746.902,72 1.750.576,96 42.671.573,50 133.418.476,22
17,24% 1l-ago-21 31-ago-21 1,9352% 30 90.746.902,72 1.756.091,02 44.427.664,52 135.174.567,24
17,19% 1-sep-21 30-sep-21 1,9301% 30 90.746.902,72 1.751.496,22 46.179.160,74 136.926.063,46
17,08% 1-oct-21 31-oct-21 1,9189% 30 90.746.902,72 1.741.378,81 47.920.539,56 138.667.442,28
17,27% 1-nov-21 30-nov-21 1,9382% 30 90.746.902,72 1.758.846,70 49.679.386,25 140.426.288,97
17,46% 1-dic-21 31-dic-21 1,9574% 30 90.746.902,72 1.776.278,38 51.455.664,63 142.202.567,35
17,66% 1-ene-22 31-ene-22 1,9776% 30 90.746.902,72 1.794.588,57 53.250.253,20 143.997.155,92
18,30% 1-feb-22 28-feb-22 2,0418% 30 90.746.902,72 1.852.914,84 55.103.168,04 145.850.070,76
18,47% 1-mar-22 31-mar-22 2,0588% 30 90.746.902,72 1.868.340,06 56.971.508,10 147.718.410,82
19,05% 1-abr-22 30-abr-22 2,1166% 30 90.746.902,72 1.920.755,63 58.892.263,73 149.639.166,45
19,71% 1-may-22 3-may-22 2,1819% 3 90.746.902,72 198.000,69 59.090.264,42 149.837.167,14
0,00% 0,0000% 0 90.746.902,72 0,00 59.090.264,42 149.837.167,14
SUBTOTAL 54.017.421,66 0,00 59.090.264,42 149.837.167,14
—
TOTAL INTERESES $ 59.090.264,42
CAPITAL e 90.746.902,72
TOTAL: INTERESES+CAPITAL 3 > 149.837.167,14




JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGUI

Rdo. 2020-00037 LIQUIDACION DEL CREDITO OBLIGACION  5158160000175430.
CAPITAL $23.917.421,00
\T. DE PLAZO 6 SANC 20¢ $1.577.503,00
Tasa anual pactada o pedida errl maxima legal
Tasa mensual pactada o pedid 0,00%
TASA EH VIGENCIA INT.MOR: 5] TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
BIRIO.CTE DESDE HASTA _JIE|_APLIcADA | Dias | VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
0,00% 0,0000% 0 | 23.917.421,00 0,00 1.577.503,00 25.494.924,00
19,03% 14-nov-19 | 30-nov-19 2,1146% | 17 | 23.917.421,00 286.599,01 1.864.102,01 25.781.523,01
18,91% 1-dic-19 | 31-dic-19 2,1027% | 30 | 23.917.421,00 502.911,16 2.367.013,17 26.284.434,17
18,77% 1-ene-20 | 31-ene-20 2,0888% | 30 | 23.917.421,00 499.579,44 2.866.592,61 26.784.013,61
19,06% 1-feb-20 | 29-feb-20 2,1176% | 30 | 23.917.421,00 506.475,33 3.373.067,94 27.290.488,94
18,95% 1-mar-20 | 31-mar-20 2,1067% | 30 | 23.917.421,00 503.862,17 3.876.930,11 27.794.351,11
18,69% 1-abr-20 | 30-abr-20 2,0808% | 30 | 23.917.421,00 497.673,35 4.374.603,46 28.292.024,46
18,19% 1-may-20 | 31-may-20 2,0308% | 30 | 23.917.421,00 485.723,06 4.860.326,52 28.777.747,52
18,12% 1un-20 | 30-jun-20 2,0238% | 30 | 23.917.421,00 484.044,87 5.344.371,39 29.261.792,39
18,12% 1-jul-20 31-jul-20 2,0238% | 30 | 23.917.421,00 484.044,87 5.828.416,27 29.745.837,27
18,29% 1-ago-20 | 31-ago-20 2,0408% | 30 | 23.917.421,00 488.118,27 6.316.534,54 30.233.955,54
18,35% 1-sep-20 | 30-sep-20 2,0469% | 30 | 23.917.421,00 489.554,16 6.806.088,70 30.723.509,70
18,09% 1-0ct-20 | 31-0ct-20 2,0208% | 30 | 23.917.421,00 483.325,26 7.289.413,96 31.206.834,96
17,84% 1-nov-20 | 30-nov-20 1,9957% | 30 | 23.917.421,00 477.319,39 7.766.733,35 31.684.154,35
17,46% 1-dic-20 | 31-dic-20 1,9574% | 30 | 23.917.421,00 468.159,20 8.234.892,55 32.152.313,55
17,32% 1-ene-21 | 31-ene-21 1,9432% | 30 | 23.917.421,00 464.774,84 8.699.667,39 32.617.088,39
17,54% 1-feb-21 | 28-feb-21 1,9655% | 30 | 23.917.421,00 470.090,81 9.169.758,20 33.087.179,20
17,41% 1-mar-21 | 31-mar-21 1,9523% | 30 | 23.917.421,00 466.951,09 9.636.709,29 33.554.130,29
17,31% 1-abr-21 | 30-abr-21 1,9422% | 30 | 23.917.421,00 464.532,90 10.101.242,19 34.018.663,19
17,22% 1-may-21 | 31-may-21 1,9331% | 30 | 23.917.421,00 462.354,26 10.563.596,45 34.481.017,45
17,21% 14un-21 | 30-un-21 1,9321% | 30 | 23.917.421,00 462.112,06 11.025.708,51 34.943.129,51
17,18% 1-jul-21 31-jul-21 1,9291% | 30 | 23.917.421,00 461.385,29 11.487.093,80 35.404.514,80
17,24% 1-ago-21 | 31-ago-21 1,9352% | 30 | 23.917.421,00 462.838,59 11.949.932,39 35.867.353,39
17,19% 1-sep-21 | 30-sep-21 1,9301% | 30 | 23.917.421,00 461.627,57 12.411.559,96 36.328.980,96
17,08% 1-oct-21 | 31-oct-21 1,9189% | 30 | 23.917.421,00 458.961,01 12.870.520,97 36.787.941,97
17,21% 1-nov-21 | 30-nov-21 1,9382% | 30 | 23.917.421,00 463.564,88 13.334.085,85 37.251.506,85
17,46% 1-dic-21 | 31-dic-21 1,9574% | 30 | 23.917.421,00 468.159,20 13.802.245,05 37.719.666,05
17,66% 1-ene-22_| 31-ene-22 1,9776% | 30 | 23.917.421,00 472.985,07 14.275.230,12 38.192.651,12
18,30% 1-feb-22 | 28-feb-22 2,0418% | 30 | 23.917.421,00 488.357,65 14.763.587,78 38.681.008,78
18,47% 1-mar-22__| 31-mar-22 2,0588% | 30 | 23.917.421,00 492.423,15 15.256.010,93 39.173.431,93
19,05% 1-abr-22__| 30-abr-22 2,1166% | 30 | 23.917.421,00 506.237,89 15.762.248,82 39.679.669,82
19,71% 1-may-22 3-may-22 2,1819% 3 23.917.421,00 52.185,43 15.814.434,25 39.731.855,25
0,00% 0,0000% 0 | 23.917.421,00 0,00 15.814.434,25 39.731.855,25
SUBTOTAL 14.236.931,25 0,00 15.814.434,25 39.731.855,25
—
TOTAL INTERESES $ 15.814.434,25
CAPITAL s > 23.917.421,00

TOTAL: INTERESES+CAPITAL

39.731.855,25




